
 

この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。�
このサブテーブルは組立式になっておりますので、下記の要領で組み立ててください。�
パッキングケースの中には、下記の部品が入っています。�

サブテーブル Sシリーズ用（SH-S100S・SH-S120S・SH-S140S・SH-S160S）組立説明書�

完成図� 組立て部品�

★用意していただくもの・・・・・�
手袋（組み立て時のケガ等を防ぐために必ず着用してください。）�
�

�

ボルトA×5本〔M6×35〕�

ボルトB×4本〔M6×12〕�

ボルトC(ナット付き)×4本〔M6×56〕�

使用ボルト�

�

サイドフレームにアームを取り付けます。�
� �

1 バックパネルを取り付けます。�
�

2

アーム×2本�

六角レンチ×2本�

スペーサー×4個�

Ｗ(幅)�
1000�
1200�
1400�
1600

品番�
SH-S100S
SH-S120S
SH-S140S
SH-S160S 天板×1枚�

バックパネル×1枚�

補強パイプ(ボルト付き)×1本�

使用ボルト�

アーム�

ボルトC付属ナット�

ボルトC

ボルトB〔M6×12〕�

使用ボルト�

ボルトC(ナット付き)〔M6×56〕�

18
34
7～
49
7(
P:
75
)

8
0
6

280 W

2
5
0

※同様にしてもう片方のアームも取り付けます。�

※六角レンチを2本使って締めつけます。�

※バックパネルは平らな方が手前になります。�

バックパネルを取り付けているボルトとナットを外します。� アームをスペーサー、バックパネルと共に�
サイドフレームに取り付けます。�

21

※使用状況に合わせて任意の�
　高さに取り付けて下さい。�

※外したボルト、ナットは不要になります。�

スペーサー�

ボルトC

バックパネル�
スペーサー�

フレーム�

ナット�

アーム�

横から見た図�

手前�

手前�

手前�

バックパネル�

ボルトB

ボルトB

総耐荷重20kg�
�

20



補強パイプを取り付けます。�3 天板を取り付けて完成です。�

03/08/JMNT

4

使用ボルト�

ボルトA〔M6×35〕�

補強パイプ�

※補強パイプの穴が上向きに�
　なるように取り付けます�

天板�
補強パイプ付属ボルト�

補強パイプ付属ボルト�

ボルトA
ボルトA


